(a) Fabric. Bibliothec. Græc. lib. 4: cap. 27 p. 184.

(b) Ramus Carolo Lotharingo Cardinali Guisano gratias agit, quod ejus bonitate & clementiâ pristina libertati reddita atque restituta essent Institutiones Dialecticæ & Aristotelicæ Animadversiones. Hi enim duo libri damnati fuerant decreto regio dato 1543. Martii 26. quod lege in Bibliothe-

câ Verderii pag. 1045. Lege etiam. Rami Vitam à Nic Nancelio scriptam (edit. in 8. apud Cl. Morellum, Paris. 1599.) pag. 14.

(c) Mercerus notat à Bernardino quodam Vincentino multa non satis feliciter versa, pleraque etiam prætermissa; quod fortè codici, in quem inciderat, adscribendum fuerit.

<i>phani, typis regiis. (a) fol. Prid. Cal. Febr.</i>	Paris.	1548.
Fenestell. de Magistrat. & Sacerd. Roman. ac Pompon. Læt. de Magistrat. Sacerd. & Leg. Roman. apud Joannem Roigny. 8.	Paris.	1548.
Paul. Æmyl. de reb. gest. Francor. & Chronic. de eorum regibus: apud Vascofanum [vel apud Audoenum Parvum.]	Paris.	1548.
Flavii Josephi vita per Godefridum Tilman- num è Græcis versâ primùm & excusa typis: ex officinâ Michaelis Fezandat, in domo Albreticâ, è regione D. Hilarii. (b) 8.	Paris.	1548.
Luciani Marini Dialogi 15. Græcè: <i>Excud. Christian. Wechelus.</i> 4.	Paris.	1548.
Ejusd. Timon, Græcè: <i>Excud. Christian. Wechelus.</i> 4.	Paris.	1548.
Ejusd. Dialogi aliquot per Erasmus versi		cum

(a) Rob. Stephanus lectori s. — in iis excudendis unico exemplari usi & adju- tumus, eoque accuratam ac diligentem casti- gationem desyderante. Nos verò id quic- quid erat incommodi diligentiam quantâ po- tuimus maximâ sarcire studuimus: idque si non omnino, aliquâ certè ex parte con- secuti sumus: ita tamen ut locos mutilos & imperfectos intactos reliquerimus, locos etiam adeò depravatos, ut nulla jam recta ac in- tegræ lectionis vestigia superessent, non mo- dò non correxerimus, sed ne corrigere qui- dem conati fuerimus, Medicorum hâc in re auctoritatem secuti, qui deploratis adhi- benda esse remedia negant. Ac ne cui hâc in parte officio nostro deesse videremur, pa- rum esse existimavimus locis illis asterisci notam apposuisse, nisi etiam iis de qui- bus planè desperatum non esset, Medicinam aliquam adhiberemus. Quocirca ad calcem libri castigationes locorum aliquot rejecimus quas non inutiles tantisper fore speravimus, dum quid melius ac certius emendationis ali- ejus exemplaris collatio nobis afferret. &c. Clariſſ. Fabricius (Bibliothec. Græc. lib. 4. cap. 10. p. 325.) notat hanc Dionis editionem prodiſſe cum castigationibus

ipsius [Scil. Roberti Stephani] & H. Stephani filii. Nihil autem de H. Ste- phano ipsa editio indicat. Attamen veri- simile est, H. Stephanum patri in exem- plarium collatione adfuisse, non tantùm dum Dionysii Halicarnassei historiarum vo- lumen excuderet (quod satis apertè colli- gitur ex p. 195. Athenagoræ apud H. Stephanum excusi in 8. 1557.) sed etiam dum Dionis excudendo operam daret; nam H. Stephanus in præfatione suæ Dionis Editioni Gr. Lat. in fol. 1592. affixâ, commemorat ea medicamenta, quæ Parisiis partim à patre suo, partim à se, & aliquot post annis à Gulielmo Xylandro interprete adhibita ejus vulneribus fuerant.

(b) Epistolam ad lectorem præmisit Dominicus Wannerius Albreticæ typographia ἐπιτομὴς; miratus, quò factum sit, ut hoc segmentum vigesimi libri περι- τῆς ἀρχαιολογίας ita sit ab reliquâ por- tione operis totius avulsum & dissectum, ut quum ante annos abhinc plus mille alia ejusdem authoris commentationes in Latinam transferint coloniam, vita hæc ejus Græcè tantùm didicerit, non etiam Latine loqui.

cum Nicolai Boscoducensis explanatione; his accesserunt aliquot alii Luciani Dialogi, eodem Erasmo interprete; <i>ex officinâ Roberti Stephani. 8. XII. Cal. Maii.</i>	Paris.	1548.
Ciceronis Oratio pro P. Quintio cum Sylvii argumento: <i>apud viduam Mauricii à Portâ. 4.</i>	Paris.	1548.
EjUSD Epistolarum ad Atticum liber secundus: <i>è typographiâ Matthæi Davidis. 4.</i>	Paris.	1548.
EjUSD. Paradoxa: <i>apud Vascofanum. 4.</i>	Paris.	1548.
EjUSD Somn Scip. <i>è typogr. Matth. Davidis. 4.</i>	Paris.	1548.
EjUSD. prima ad Lentulum Epistola, cum Græcâ Theodori versione: <i>apud Thomam Richardum. 4.</i>	Paris.	1548.
Urania de Oratore perfecto Ciceronis ad Brutum, Nicolao le Sueur authore: <i>Excudeb. Christianus Wechelus. (a) 4.</i>	Paris.	1548.
Quintilian. Institution. Orator. cum notis Gul. Morelii: <i>apud Jacobum Bogardum & Guilielmum Morelium. (b) 4.</i>	Paris.	1548.
Joachimi Fortii Ringelbergii Andoverpiani Rhetorica: <i>ex officinâ Roberti Stephani. 8.</i>	Paris.	1548.
Ciceronis Sententiæ: <i>ex officinâ Rob. Stephani. (c) 8.</i>	Paris.	1548.
Petri Victorii Comment. in Aristotelis Rhetoricam: <i>apud Bernardum Juntam. fol.</i>	Florent.	1548.

Aristo-

(a) *Ad Christianum Wechelum vigilantem typographum à Nicolao le Sueur aliquando conscriptum Epigramma.*

*Quòd glaciem frangas, prudens Cynosura
Minerva,
Non labor est aliis ire per alta maris.
Est locus æde tuâ, possunt Heliconâ vocare:
Sunt Jovis Igliæ semina chara dei.
Arma tibi Pallas, pulses si classica; pubes*

En Normana ruit, conterit invidiam.

(b) Hujus editionis mentio fit in Historiâ clariss. Johannis de la Caille de l'Imprimerie de Paris. pag. 123. Mihi pergratum faceret, qui aut illam ostenderet, aut illius notitiam ulteriorem daret.

(c) Hæc editio mihi eadem videtur esse ac illa ann. 1546.

Aristotel. de Arte Poëticâ Græcè & Latinè, cum Francisci Robortelli Utinensis explicationibus; accedere ejusd. Robortelli in Horat. Art. Poët. paraphrasis, & explicationes de Satyrâ, Epigrammate, Comœdiâ, Salibus, & Elegiâ: *Excudeb. Laurentius Torrentinus ducalis typographus.* (a) fol. *Mense Oct.*

Florent. 1548.